mensurabit discipulis suis dicens. Qui reliquit patrem / aut matrem / aut uxorem / aut filios / aut domum / aut agros / propter me / et propter regnum celorum / et vitam eternam possidebit. Quis videt quod exuberat / et superfluit heri in sudore / aut non est finis / aut misericordia eius permanet in eternum. Et in tempore

Et dixit autem iob post flagella heri et per dies annos / parte magis et deus torrens / et salicibus filius ymo / et ab apilio misericordie tendente / et lena subportat / et deoptera complectit / et in temporalibus sustentans eum / et pro-mouens ad eterna / ut possit tantum ad sponsa lena eius sub capite meo / et deoptera illius amplexabitur me / pro deoptera significat eterna sicut propha memorat delectationes in deoptera eius usque in fine. Vna namque manducans suo suo iob acuminibus diuicias et honores / altera manducans longitudine dierum apparet. Quia spiritus in lena eius diuicie et honores / et in deoptera eius longitudo dierum. Et non quod dicit per flagella / heri et per dies annos / quod diuicie dissipacione precessit afflictio / ut per merore gaudium per naufragium perit per labore requies / dulcedo per amantudine / per psecutorum psecutus per ardeat. Iob vero idem per dicitur in / qui perit erat in fra malleo et malleo dei promissio fabricauerunt perit / ut post dies malleo quibus afflictio est plenus leticia consequatur. Sicut dicit per quod dicitur per dies annos quibus nos humiliasti / et nimis quibus vidimus mala. Quia super na / ante ruina exaltabitur cor / et quia equis gloriam perdit humilitas.

Flagellatio eadem via ad exaltationem / dicitur ad gaudium psecutorum ad felicitatem ad risum gentium / mors ad vitam. Flagellat itaque dominus iob / ne flagelletur in posterum / et temporaliter eos punit / ne eternaliter puniantur. Legitur in libro regum quod Salomon edificauit templum domini / lapides omnes eius tempore fuerunt / ut in edificio templi sine sonitu / mallei ponantur. Si enim temporaliter per flagella tendit / ut in edificio celesti / quod edificat ut ciuitas / sine flagello discipline / sine punitio gentium cadit / glutino vniat.

In alia siquidem vita / et vite ardore sempiternus / non est locus ueniam pmerendi / quia in inferno ulla est redemptio nec hanc / in peccatis mortuis redungit hostia per peccata / propter enim existens semel pro peccatis mortuis / non morit / mors illi ultra non durabit. Non igitur curat figurat / sanguis qui que semel in remissione peccatorum fundit / iterum non fundet / bibent quod omnes peccatores terre / quia ex quo eterna cepti sunt / si culpa per se detur / locum mortem nostram / neque sanguis perdat ab ad salute.

Et vidit filios suos / et filios filiarum suarum / usque ad quatuordecim generationes / et motum semper et plenus dicit / vniuersas felicitates hominum / mors concludit / quia ad peruenit fide abrahe / pietate ioseph / caritate moysi / fortitudine samsonis / fide iacob / virtute dauid / et celesti miracula / prudentia et diuicias salomonis / semper extrema gaudij luctu occupat. Sicut hystorie finis habet faciat atque omnia vna et conclusio / in eo quod motum et iob semper et plenus dicit / Nam quod quid motum dicitur / quid plenus / vacans dicitur / qui in vita sua vanitatibus perdit hunc de finibus vite eterne marta mortuo perdit non detulit. plenus dicitur a plene implet qui

opam virtutibus dedit qui implevit desiderium suum corporis / et sic dicit  
 optent iustitias ut in vita futura / dies eternitatis duciat. **Bonus** si quis  
 bene vine / melius / bene mod / ho no bid mori / qui no bid vixit / aliqui  
 desiderant mod parat / quod ad obtinend quib / quoz / fine intendunt  
**Vox** si quis **Sanson** success candido vlpud pfigunt incedit / cor est on  
 fine deputatq e igni qui paratq e dyabulo et angelis eius **Sunt**  
 pleriqz qui volentes bid vine / desiderat bid mod. **Sunt** em qpposa  
 e in aspectu dno modis stpcent. **Sunt** qz dederit dilectis suis sompnu  
 esse hereditas dno. **Sunt** qz ad bid mod qm dno moriunt. **Volunt**  
 ee labore pncipes ad eis quibq dno dicit. **Vos** est qui pmasistis  
 meam in temptatib meis / **Volunt** qygae / s mod ad xpo voluit / **Calis**  
 em erat **Balaam** **Arriolus** / qui considerans cast filioz / sed / et etene  
 remissione vitandine / et adno facta intelligat dicitur. **Moria**  
 ana mea nota iustoz ad fratrouissima mea haq plia. **Offine** corp  
 apparet gloriose labore abhorbat qbz glam merebant. **Vox**  
 no metes in ptes no abphendet in curas / no regnat in m ludo /  
 no gaudet in dolere / no coratib in pugnis / **Putas** ne quod  
 aliquis et pnti vita gaudeat et in futu / si no gaudiu dno deat  
 quod idat assidue et amantudine spgit. **Nimis** delicatq e si  
 utiqz psumis uti pto + feni xpo. **Putas** nisi delicat cape  
 et nichilomin celest gte diuinas obtine. **Aut** q dedit p illi diuini  
 ni **crea** qui creata in flama et ligue adant et fugerit pe  
 tebat. **ffili** **cordae** qz **an** **impisti** **baa** in vita tua + lazaro  
 plite mala. **Qua** **diffile** **primu** merito possunt reputat in sa  
 nos pssimos **dyab** / **pphas** / **appla** / **madreos** / **cofessores** / ac delicatissas  
**origines** qui omis pntis diuinis et coelentis delictis hq mundi  
 se ipos p xpo tbulato + mnti obtulerunt. **Si** glam q ad opti fat  
 in angustia + doloe potuerit duahptaly + diuinis obtine. **Sunt**  
 the cogit tibi o mntissime pncips + furat tibi aliq singulis delict  
 de hmg mnti voluptatibq. **In** grade pntis fiant nec tibi videt  
 austeru si ea prudent amittis / que manite plamere. **Nichil** ma  
 le sic pt sustine in hac vita mortali aut parat in hac nocte vitali  
 quod celestibq gaudis responde sufficiat. **Non** em sut qdigne pa  
 pmonib. **Quis** ipis ad finem glam que duclabit in nob. **ffloray**  
 nre inuicentur immolantq mdo salte feret pccatit immolantq  
 altissimo et residuo bms ac misre vite nre tpe emay acemmy  
**Regnu** em da no q qu pccat q desiderio cordis offert atq in pte  
**om** **appto** q leue q a manetana tbulatib in mnti **nat** pondq  
 gte opate in nob. **In** eo aut grates ubocimas efed regi regoz qz  
 vras pccat diligitis / qz sac spite libite intenditis / q diuinitatis

in maxime. **S**imilitate pphos huclos qd altat. **P**ro nob a dno  
comissi salute + quiete zclate. **V**iduis + aduenis + pupillis nos  
affabilem exhibet et mitem. **R**eligiosos paupes benignie re-  
cipitis. **Q**mo paratuz edis cor auduit amib usua et qd p pignedo  
necessitates cor. **P**os in budroibq vab puenis. **H**odie pte hoc  
ppualite adzenotissias narces elemosias ueas endrat dñs ceta  
stop. **A**git i dñs lig dppgite. **D**ate paupibq nec hq rei paratuz  
vab hereditibq quitat. **D**eterere nos possut opa mltia elemosia  
ppia manus nobis stalam + aspsom curat ad illa supnoz  
vintu masone. **M**i q est pax eterna quib impunitabilis. **G**em-  
du q non defit. **A**lmis quod no qtingunt. **G**ld q non  
tuffit. **Q**nam nobis + nobis ppare + pstare altissimq altiss  
filiis ihs p qui ad pte + fili ppū thūphat + regnat  
p oia pta ptaq amere.

*• Explint petro blesens sr. job. i. f.*